
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 27 Οκτωβρίου 2013

Αρ. πρωτ.: 216

ΑΠΟΦΑΣΗ 130/2013 

Θέμα:  Σύσταση ομάδας Ιστορικής έρευνας Δ. Αγραφιώτης

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των άρθρων 1, 58, 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης»,
2. Ν3463/2006 ΔΚΚ  
3. ΕΓΚΥΚΛΙΟ
4. ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

Αποφασίζουμε

Α. Συστήνουμε ομάδας ιστορικής έρευνας «Δημήτρης Αγραφιώτης», αποτελούμενη από δώδεκα 
μέλη  
Β. Ορίζουμε τα μέλη της

1. Τσιντζιράκος Οδυσσέας
2. Τζιγκουνάκης Ευάγγελος
3. Μανίκας Ιωάννης
4. Σδρόλια Σταυρούλα
5. Πατσιαβούδης Στέργιος
6. Παπαδοπούλου Αικατερίνη
7. Γιαννουλέα Χριστίνα
8. Σουλιώτης Θεόδωρος
9. Αρχοντής Αχιλλέας
10. Αρχιμανδρίτης Νεκτάριος Δρόσος
11. Γκουτζουλίκας Γεώργιος
12. Αργυρούλης Ιωάννης

Γ.  Ορίζουμε  υπεύθυνο  για  τον  συντονισμό  και  τη  λειτουργία  της  ομάδας  το  μέλος,  κ. 
Τσιντζιράκο Οδυσσέα 

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ  130/2013                      σ. 1

 


